
Privatiems

PASKOLOS
Būstui
Palankios sąlygos antrąjam būstui

Būstui dirbantiems užsienyje
Finansavimo dydis iki 80 proc.

Būsto remontui
Susitvarkykite savo svajonų būstą

Žaliajai energijai
Mokėkite mažiau už elektrą

Vartojimo kreditas
Studijoms ar vertingam daiktui įsigyti


INDĖLIAI
Terminuotas
Palūkanų normos didesnės nei bankuose

Taupomasis
Sutaupykite savo ateičiai

Tikslinis taupomasis
Automobiliui, studijoms ar remontui

Vaiko
Pasirūpinkite savo atžalomis


KASDIENINĖS PASLAUGOS
Sąskaita
Paprasta ir patogu naudotis

Mokėjimo kortelė
Naudokitės Mastrcard privalumais

Internetinė bankininkystė
Finansų paslaugos per nuotolį

Mokesčiai už paslaugas
Patogūs atsiskaitymai vienoje vietoje

Apple ir Google Pay mokėjimai
Šuolaikiški atsiskaitymai


PASIŪLYMAS
Kreditai būstui tik nuo 3,2 %
DAUGIAU







Verslui

PASKOLOS
Verslui
Paskola iki 1 000 000 Eur

Verslui be NT įkeitimo
Palūkanos nuo 8%

Verslo pradžiai
DU subsidijos galimybė

Žemės ūkiui
Apyvartai, įrangai ir investicijoms

Garantija
Daugiau saugumo verslui


INDĖLIAI
Terminuotas
Palūkanos didesnės nei bankuose

Taupomasis
Sutaupyti lėšų rezervą

Tikslinis taupomasis
Įgyvendinti tikslinius poreikius


KASDIENINĖS PASLAUGOS
Sąskaita
Paprasta ir patogu naudotis

Mokėjimo kortelė
Master card kortelės privalumai

Internetinė bankininkystė
Finansų pasaugos pr nuotolį

Apple ir Google Pay mokėjimai
Šiuolaikiškas finansų valdymas

Mokėjimo kortelių skaitytuvai
Mažiau operacijų grynaisiais pinigais


SUPER PASIŪLYMAS!
Paskola verslo pradžiai super sąlygomis!
DAUGIAU







Apie

Apie musNaujienosNarystėKontaktai


E.KREDAKontaktai



Paskolos privatiems

BūstuiBūstui dirbantiems užsienyjeBūsto remontuiŽaliajai energijaiVartojimo kreditas

Paskolos verslui

VersluiVerslui be NT įkeitimoVerslo pradžiaiŽemės ūkiuiGarantija

Indėliai

TerminuotasTaupomasisTikslinis taupomasisVaiko

Kasdieninės paslaugos

SąskaitaMokėjimo kortelėInternetinė bankininkystėMokesčiai už paslaugasApple ir Google Pay mokėjimaiMokėjimų kortelių skaitytuvai

Apie

Apie musNaujienosNarystėKontaktai
KontaktaiE.KREDA






Kontaktai



Paskolos privatiems

BūstuiBūstui dirbantiems užsienyjeBūsto remontuiŽaliajai energijaiVartojimo kreditas

Paskolos verslui

VersluiVerslui be NT įkeitimoVerslo pradžiaiŽemės ūkiuiGarantija

Indėliai

TerminuotasTaupomasisTikslinis taupomasisVaiko

Kasdieninės paslaugos

SąskaitaMokėjimo kortelėInternetinė bankininkystėMokesčiai už paslaugasApple ir Google Pay mokėjimaiMokėjimų kortelių skaitytuvai

Apie

Apie musNaujienosNarystė
KontaktaiE.KREDA






Susisiekti


404
Puslapis nerastas
Puslapis kurio ieškote neegzistuoja arba buvo pašalintas :(

Eiti į pradinį puslapį
Rezervuokitės laiką apsilankymui.

Rezervuoti

Lyderė dėka supratingumo.
Mūsų pagrindinis tikslas yra teikti finansines paslaugas savo nariams maksimaliai naudingomis sąlygomis.


Paskolos Privatiems
BūstuiBūstui dirbantiems užsienyjeBūsto remontuiŽaliajai energijaiVartojimo kreditas
Paskolos Verslui
VersluiVerslui be NT įkeitimoVerslo pradžiaiŽemės ūkiuiGarantijos
Kita
KontaktaiĮkainiaiKomisinis atlyginimasAsmens duomenysVartotojų ginčaiIndėlių draudimasPrivatumo politikaSlapukų politika

© AKU. Visos teisės saugomos.





























